Conselho Regional de Medicina do Estado do Para

cArRGo: 206

HABILITADO ITEM 7.1

160.00187203/8
160.00185154/0
160.00188489/2
160.00185079/8
160.00184077/1
160.00187710/7
160.00185149/6
160.00184140/5
160.00185817/9
160.00187590/1
160.00185645/3
160.00183930/2
160.00184900/0
160.00185835/7
160.00186455/3
160.00184565/6
160.00185979/9
160.00187379/9
160.00188017/3
160.00184718/7
160.00186224/1
160.00186851/6
160.00184901/6
160.00185866/0
160.00185401/7
160.00186130/7
160.00186680/7
160.00187878/5
160.00186928/9
160.00187982/7
160.00184721/8
160.00187694/1
160.00185196/4
160.00182801/4
160.00184126/2
160.00187347/0
160.00186036/0
160.00187378/2
160.00188326/6
160.00185465/5
160.00186911/9
160.00185077/5

QUADRI
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CONCURSO PUBLICO N2 01/2010

JORGE ROSIVAN RODRIGUES BATISTA
LEVY ANDRE DAMASCENO ARAUJO
JOSE ANTONIO DE ARAUJO NETTO
ANGLESON DOS SANTOS MACEDO
RENATO ALMEIDA FERREIRA

ALFREDO SILVA DE MORAES REGO NETO
BRUNO BOTELHO CARDOSO

ANDREY LAUNE ARAGAO

GENESIO MATEUS MORAES PORTO
RODRIGO ARAUJO BARBALHO

FABIO RAFAEL BARBOSA DE ALMEIDA
MANUEL ANTONIO PEDROSA DOS SANTOS
AFREDSON COELHO DA COSTA
LEANDRO ESTACIO CAMPOS MENDES
MARCELO PAMPLONA CARNEIRO
ADRIANO SANTOS DE FRANCA
JEFFESON YASUHIKO ITO

NEWTON DE JESUS PAMPOLHA DA SILVA
THIAGO DOS REIS SEPEDA

MAURO LIMA VALENTE RODRIGUES
ROBSON WAGNER MACHADO LOPES
MARCIEL DE FREITAS ALVES

FABIO MARQUES BARATA

ABEL JOAO PINTO DA COSTA REIS
ALCYR DA COSTA ALMEIDA JUNIOR
GIBSON JOSE OLIVEIRA COSTA
RAMSES SOARES DE MENEZES

ALLAN SANTOS DE SOUZA

MISAEL ALEXANDRINO PINHEIRO

JOSE RODRIGO FRANCO SANTANA
HAROLDO NAZARE DE SA JUNIOR
MARCIO ANDRE FERNANDES ADDARIO
MARIO BASTOS DE BRITO JUNIOR
PAUL WILLIAM NASCIMENTO SAUNDERS
PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA BRAGA
JOELSON SILVA DOS SANTOS

ALEX LOPES BRAZAO E SILVA
RODOLFO RODRIGUES DA CRUZ

RAUL CESAR MONTEIRO DA SILVA
FLAVIO FERREIRA FIGUEIREDO
SEMUEL SILVA COSTA

FABIO OLIVEIRA FERREIRA

Organizadora do Concurso

Técnico em Informatica - Belém

16,00

14,00
14,00
18,00
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14,00
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16,00
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8,00

8,00
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8,00

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

Média

Inform.
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4,00
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7,00
9,00
8,00
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9,00
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7,00
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4,00
4,00
7,00
6,00

RESULTADO PRELIMINAR

ORDEM DOS HABILITADOS: CLASSIFICACAO
ORDEM DOS NAO HABILITADOS: ALFABETICA
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16,00
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10,00
14,00
10,00
10,00
10,00
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12,00
10,00
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12,00
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12,00
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6,00
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CLASSIF.
FINAL
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Conselho Regional de Medicina do Estado do Para

cArRGo: 206

HABILITADO ITEM 7.1

160.00184354/5
160.00186910/2
160.00182891/3
160.00184485/2
160.00185466/1
160.00183110/5
160.00186162/6
160.00185764/2
160.00187757/3
160.00185323/6
160.00184749/0
160.00187370/1
160.00187428/0
160.00183564/6
160.00184889/6
160.00186031/9
160.00185526/4
160.00184698/6
160.00183281/4
160.00187426/7
160.00185667/7
160.00185922/7
160.00183286/6
160.00184240/0
160.00184595/2
160.00185700/4
160.00187232/8
160.00185332/5
160.00187025/2
160.00188495/2
160.00188504/1
160.00185220/2
160.00185585/0
160.00186807/7
160.00184494/1
160.00184344/0
160.00184582/8
160.00187371/8
160.00188046/3
160.00188139/1
160.00183782/3
160.00186976/3

QUADRI

Rerganuahildads focinl m— .

CONCURSO PUBLICO N2 01/2010

WLADIMIR LINDEMBERG SARGES DE SOUZA
NALU SOUZA BINO

ANGELO MOTA BARBOSA

ANTONIO CARLOS DA SILVA LIMAO
HIGO DELEI DA SILVA E SILVA

DEIWID ADAM ARAUJO PAIXAO

DENISE NUNES TANAKA

MARCOS VALERIO DA SILVA RENDEIRO
RAY FRAN MEDEIROS PIRES

JAMES DEAN RODRIGUES DAMASCENO
CARLOS ALBERTO DA SILVA MIRANDA JUNIOR
MARILIA DA SILVA SERRAO

ISMAEL SANTOS DOS SANTOS

EDSON NUMAZAWA SAITO

LEANDRO GOMES DE MOURA

DIEGO GUSTAVO SANTOS ALVES
ROMISSON OLIVEIRA MORAES

VICTOR ANDRE DA SILVA ATHAYDE

NIKY LAUDA LEAL CARVALHO

RONALDO JOSE MAIA JUNIOR

THIAGO PARDINHO NASCIMENTO
DANIEL GURJAO TORRES

LEYNASION MARHONY NOGUEIRA NORONHA
FERNANDO JOSE LIMA CORREIA
LEANDRO ALVES BATISTA

THIAGO LUIZ ALVES LISTO

CHARLES BENEDITO DE OLIVEIRA SOUSA
DEIVISON FIEL BEZERRA RAMOS
JONATHAN OLIVEIRA LAIA

CARLOS CRISTIANO DOS REIS DANTAS
MARCELO WESLLEY RABELO DE ARAUJO
ADONIS SOARES LIMA

MAX JUNIOR RODRIGUES DA SILVA
YVES MIRANDA DE MATOS

CAIO RODRIGO DO CARMO NASCIMENTO
DALMACIO RODRIGO SOUZA NUNES
MAURICIO MELO GONCALVES
CRISTIANE SANTOS LIMA

ROGER LUCIAM FERREIRA BRAZ
DAYANNY BOSSI DOS SANTOS LOPES
HUGO RENATO RODRIGUES DA SILVA
FRANCILENE PEREIRA BONFIM

Organizadora do Concurso

Técnico em Informatica - Belém
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Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

Média

Inform.

8,00
12,00
10,00
10,00

6,00
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RESULTADO PRELIMINAR

ORDEM DOS HABILITADOS: CLASSIFICACAO
ORDEM DOS NAO HABILITADOS: ALFABETICA
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Conselho Regional de Medicina do Estado do Para

cArRGo: 206

HABILITADO ITEM 7.1

160.00187413/2
160.00187718/8
160.00186122/4
160.00184984/9
160.00184995/0
160.00187051/3
160.00186117/0
160.00184348/5
160.00185877/1
160.00187473/5

NAO HABILITADO ITEM 7.2

MEDIA

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO

160.00184562/7
160.00184014/0
160.00187295/0
160.00187664/5
160.00183080/9
160.00188172/9
160.00188065/8
160.00188252/2
160.00184796/8
160.00184216/1
160.00186612/1
160.00183575/8
160.00186315/7
160.00185996/0
160.00188322/0
160.00186390/9
160.00183841/0
160.00188062/9
160.00187234/0
160.00187377/6
160.00185806/7
160.00186052/6
160.00185991/9
160.00186678/2
160.00184162/9
160.00187085/5
160.00187738/9

QUADRI
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CONCURSO PUBLICO N2 01/2010

NOME DO CANDIDATO

NORBERTO JUNIOR BARROS DO AMARAL
RICARDO TADEU ROCHA CUNHA

TIAGO ALESSANDRO FARIAS DOS SANTOS
GILBERTO DA FONSECA CARVALHO
PAULO JOSE DE SOUZA CORDEIRO
ANDERSON ASSIS LOPES

HELDER DOS SANTOS FONSECA

JORGE AMARO DE SARGES CARDOSO
JONELTON DA SILVA PARANHOS
FERNANDO NACIMENTO MEIRELES

ADENIL MESCOUTO

ALEXANDRE BRITO DE OLIVEIRA
ALLAIN BARROS DE LIMA

ALLAN WARLACY SANTOS ARAUJO
ANDRE SEBASTIAO DE ALMEIDA CRUZ
ANTONIO EZIO MONTEIRO COSTA
AUGUSTO ALEXANDRE NUNES BARBOSA
BRUNO SOARES SOUZA

DANIEL CRUZ GABY

DANYLLO MELO ANCHIETA PEREIRA
EVANDRO DANIEL MONTEIRO CAMPOS
EVANDRO VITERBO DOS SANTOS
FERNANDA CELIA PIRES DOS SANTOS
FERNANDO VALERIO DE LIMA ALVES
HANAMEEL DA SILVA SOUZA
HENRIQUE BARBOSA PINHEIRO JUNIOR
ILLAMES NEGRAO MONTEIRO

JEAN CARLOS PEREIRA

JHONATTAN ODILON FERREIRA RODRIGUES

JOAO PAULO BREMGARTNER FARO
JONES DA SILVA PEROTE

JOSE ABNER D'OLIVEIRA VIEGAS

JOSE LUIZ MARTINS GONCALVES FILHO
JOSE RICARDO MEIRELES BRAGA
JOSEANE DA PAIXAO BARROS BORGES
JOSIAS DA SILVA NEVES JUNIOR
LEONARDO GONCALVES DE JESUS

Organizadora do Concurso

Técnico em Informatica - Belém

6,00
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16,00
12,00
10,00
8,00
8,00
6,00
12,00
12,00

4,00
8,00
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10,00
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4,00
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10,00
10,00
6,00
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12,00
8,00
8,00
12,00
10,00
12,00
6,00
12,00
12,00
8,00
10,00
6,00
8,00

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

Média

Inform.

14,00
4,00
6,00
6,00

10,00
8,00
2,00
8,00
4,00
8,00

Média

Inform.

4,00
8,00
8,00
8,00
6,00
6,00
6,00
6,00
2,00
6,00
4,00
4,00
6,00
6,00
6,00
4,00
6,00
6,00
10,00
6,00
4,00
12,00
6,00
6,00
6,00
4,00
6,00

Média
Atual.
5,00
6,00
5,00
2,00
3,00
7,00
5,00
7,00
4,00
5,00

Média
Atual.
4,00
7,00
3,00
4,00
5,00
5,00
5,00
4,00
4,00
5,00
5,00
3,00
7,00
5,00
6,00
7,00
4,00
3,00
2,00
5,00
4,00
5,00
3,00
6,00
3,00
1,00
4,00

RESULTADO PRELIMINAR

ORDEM DOS HABILITADOS: CLASSIFICACAO
ORDEM DOS NAO HABILITADOS: ALFABETICA

6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
4,00
4,00
8,00
6,00

6,00
6,00
6,00
6,00
4,00
6,00
4,00
10,00
2,00
6,00
4,00
8,00
8,00
6,00
6,00
0,00
6,00
6,00
6,00
4,00
4,00
4,00
4,00
2,00
8,00
4,00
8,00

12,00
18,00

9,00
15,00
12,00
12,00
21,00
15,00
12,00

9,00

12,00
9,00
9,00
0,00

12,00

12,00

15,00

12,00
6,00

15,00

12,00
3,00
9,00

12,00
6,00

15,00
9,00
9,00
3,00
9,00
6,00
6,00
6,00
9,00

12,00

18,00
6,00

43,00
42,00
42,00
41,00
41,00
41,00
40,00
40,00
40,00
40,00

FINAL

30,00
38,00
38,00
28,00
37,00
37,00
36,00
38,00
18,00
38,00
35,00
28,00
36,00
35,00
36,00
34,00
33,00
36,00
31,00
36,00
24,00
39,00
31,00
31,00
39,00
33,00
32,00

CLASSIF.
FINAL
85
86
87
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93
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CLASSIF.
FINAL
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RESULTADO PRELIMINAR

ORDEM DOS HABILITADOS: CLASSIFICACAO
ORDEM DOS NAO HABILITADOS: ALFABETICA

cARGO: 206 Técnico em Informatica - Belém

CLASSIF.
160.00184745/4 MARCIO ANDRE MACHADO SOEIRO 4,00 10,00 6,00 0,00 12,00 32,00
160.00185240/3 MAYARA AYRES DA SILVA NUNES 12,00 8,00 3,00 4,00 6,00 33,00
160.00187118/0 MOISES DE JESUS SANTOS RODRIGUES 10,00 2,00 4,00 0,00 9,00 25,00
160.00182611/0 NILTON CARDOSO MOREIRA 4,00 6,00 7,00 6,00 9,00 32,00
160.00188241/0 PAULO ROBERTO NERES 10,00 6,00 8,00 4,00 6,00 34,00
160.00188246/2 PEDRO WILLIAN COIMBRA PRESTES 4,00 10,00 5,00 2,00 12,00 33,00
160.00182779/9 ROBERT DEYVID FERREIRA BULHOES 8,00 6,00 2,00 2,00 9,00 27,00
160.00183820/2 RODRIGO MACHADO DA SILVA 10,00 10,00 5,00 0,00 9,00 34,00
160.00185992/5 ROGERIO DA SILVA CUNHA 8,00 4,00 4,00 6,00 6,00 28,00
160.00185599/1 SALUSTIANO FERREIRA DA SILVA JUNIOR 8,00 2,00 4,00 6,00 12,00 32,00
160.00183495/4 SERGIO WENDEL DA COSTA BARBOSA 10,00 8,00 2,00 0,00 9,00 29,00
160.00185047/9 ZILBIA DE FATIMA MORAES DA SILVA 8,00 4,00 2,00 10,00 12,00 36,00
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